enjoyning the same mayor, burgesses and commonalty of the 

city of Bristol we direct and command, that the persons already 
nominated and appointed of the common-council of the said 
city or the greater part of them shall immediately and without 

Penalties im delay make and appoint reasonable laws and ordinances in posed on such 
as refuse to Mes. Writing, with such pains, fines, amercements and penalties, as 

modó desunt ad complendum predictum numerum quadraginta et duorum de communi-concilio 

civitatis predicte praeter majorem civitatis praedictae ; sciatis igitur quód volumus et per presentes 

pro nobis, hzredibus et successoribus nostris praecipimus et ordinamus quàd major civitatis predicte 

pro tempore existens et personze prenominatee et constitute homines de communi-concilio civitatis 

praedictae vel major pars eorum ad aliquod tempus vel aliqua tempora per majorem civitatis preedictae 

pro tempore existentem ante decimum quintum diem Septembris proximé sequentem adinde appunc- 

tuanda sese congregabunt; ac etiam quàd illi sic assemblati per eorum suffragia eligent et 
perficient tot de burgensibus civitatis Bristoll" preedicte fore et esse homines de communi-concilio 

ejusdem civitatis, quot succenturient et suppliant (lege suppleant] numerum quadraginta et 
duorum de communi-concilio civitatis praedicte preter majorem ejusdem civitatis. «$t pro 
melioai executione regalis benevolentiz nostre in hac parte ulterits volumus, ac per praesentes 

eisdem majori, burgensibus et communitati civitatis Bristoll' firmiter injungendo precipimus et 

mandamus, quod personz pranominatz et constitute de communi-concilio civitatis predicte vel 
major pars eorum de repente et sine dilatione facient et constituent leges et ordinationes rationa- 
biles in scripto, cum talibus poenis, finibus, amerciamentis et poenalitatibus, qual' eis vel 
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shall seem fit to them or to the greater part of them, for the 
purpose of compelling and obliging every person duly elected 

into the office of common-council-man or into any other office 

by the same mayor, burgesses and commonalty of the city of 

Bristol or by the common-council of the same city, to take 
upon him and execute the office of common-council-man of the 
said city, and any other office of the said city, to which he 
shall respectively be elected. And we will further, ana by 
these presents for us, our heirs and successors we grant and 

confirm to the said mayor, burgesses and commonalty of the city 
of Bristol and to their successors, that the common-council of common- 

* " s " council em- 

the said city for the time being, or the greater part of them, powered to 

may and shall have full power and authority of enacting, appoint- marce for 
ing, ordaining, making, and settling from time to time in writing ment of the 

any reasonable laws, constitutions and oidinances whatever, 

which shall seem to them, or to the greater part of them 

collected and assembled for this purpose, likely to be good, 

useful, necessary and honourable, according to their sound discre- 

tion, for the good rule and government of the aforesaid city, 
the suburbs, precincts and liberties of the same, and of all and 

singular officers, attendants, artificers, inhabitants and residents 

whatever within the said city, the suburbs, liberties and precincts 

majori parti eorum expediendum videbitur, ad compellendum et coercendum quamcunque personam 

in officium hominis de communi concilio, vel in aliquod aliud officium per eosdem majorem, 

burgenses et communitatem civitatis Bristoll vel per commune-concilium éjusdem civitatis 

debito modo electam super se suscipere et exequi officium hominis de communi-concilio praedictae 

civitatis et quodlibet aliud officium civitatis predicte in [supple quod] respective electus fuerit. 
€t ulterius volumus ac per presentes pro nobis, heredibus et successoribus nostris concedimus 

et eonfirmamus prefatis majori, burgensibus et communitati civitatis Bristoll' et successoribus 

suis, quüd. commune-concilium civitatis predicte pro tempore existens, vel major pars eorum 

habeant et habebunt plenam potestatem et auctoritatem condendi, constituendi, ordinandi, faci- 

endi et stabiliendi de tempore in tempus leges, constitutiones et ordinationes rationabiles in scripto 

quecunque, que eis aut majori parti eorum ad hoc congregat! et assemblat' bona, salubria, 

utilia, necessaria et honesta juxta eorum sanas discretiones fore videbuntur pro bono 

regimine et gubernatione civitatis predicte, suburbiorum, precinctuum et libertatum. ejusdem, 

ac omnium et singulorum officiariorum, ministrorum, artificum, inhabitantium et residentium 

quorumcunque infra civitatem predictam, suburbia, libertates et pracinctus ejusdem pro tempore 
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of the same for the time being; and for declaring in what man- 

for reguiatingner and order the aforesaid common-council of the said city 
the forms of 
the eemen. and all and each the artificers, inhabitants, and residents within 

E the said city, the suburbs, liberties and precincts of the same 

and the con. Shall behave and conduct themselves, and what manner and 
} . 

dier iooli- Order they shall use; and for the further public good, common 

bn advantage and good rule of the said city, the suburbs, liberties, 

and for vie. and precincts of the same; and for the victualling of the same: 
tualling th "Ne lain ; 1 ; ay. =" and [of appointing, ordaining, &c.] all other things and cases 

whatever touching or any ways concerning the said city, the 

suburbs, liberties and precincts of the same. And [we will] 

Common. that the common-council of the said city or the greater part 

cowertoim- Of them, as often as they shall enact, make, ordain, or settle 
pose fines, and 
venalties. laws, constitutions and ordinances of this kind in form aforesaid, 

shall make, ordain, impose, limit and provide pains, punish- 

ments and penalties such and of such kind by fines and amerce- 
ments or by both of them in and upon all offenders against 

the laws, ordinances and constitutions of this sort or against 

any one or more of them, such as it shall seem to the said 

common-council of the city aforesaid for the time being or to 
the greater part of them to be necessary, convenient and re- 
quisite to make, ordain, impose, limit and provide for the 

existentium 5 ac pro declaratione quo modo et ordine predictum commune-concilium civitatis 

predicte, ac omnes et~singuli artifices, inhabitantes et residentes infra civitatem predictam, 

libertates, suburbia et praecinctus ejusdem in officiis, functionibus, mysteriis, artificiis et negotiis 

suis infra civitatem predictam, suburbia, libertates et preecinctus ejusdem sese habebunt, gerent 

et utentur; [supple ac] pro ulteriori bono publico, communi utilitate et bono regimine dicte 

civitatis, suburbiorum, libertatum, et precinctuum ejusdem, ac victualatione eorundem : ac res 

et causas alias quascunque civitatem predictam, suburbia, libertates et praecinctus ejusdem 

tangentes seu quoquo modo concernentes. Quódque commune-concilium civitatis predicte vel 

major pars eorum, quotiescunque hujusmodi leges, constitutiones, et ordinationes condiderint, 

fecerint, ordinaverint vel stabiliverint in forma praedicta facient, ordinabunt, imponent, limitabunt 

et providebunt hujusmodi et tales poenas, punitiones et poenalitates per fines et amerciamenta vel 

per eorum utrumque in et super omnes delinquentes contra hujusmodi leges, ordinationes, et 

constitutiones seu eorum aliquod vel aliqua, qualia et qua predicto communi-concilio civitatis